SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH THANH HOÁ

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

           Số:           /TB-VPĐKĐĐ                              Thanh Hoá, ngày    tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

 đã cấp cho ông Lê Văn Thu và bà Hoàng Thị Hoạt;

địa chỉ thửa đất: xã Hà Đông, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hoá

Thực hiện Quyết định số 80/QĐ-STNMT ngày 19/01/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường Thanh Hóa về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất đã cấp số phát hành AM

392164 ngày 17/6/2009, địa chỉ thửa đất tại xã Hà Đông, huyện Hà Trung, tỉnh

Thanh Hoá. Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh Hóa xin thông báo như sau:

1. Kể từ ngày 19/01/2023, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà

ở và tài sản khác gắn liền với đất số phát hành AM 392164 do UBND huyện Hà Trung

cấp ngày 17/6/2009; địa chỉ thửa đất tại Xã Hà Đông, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hoá,

không còn giá trị sử dụng, chấm dứt các giao dịch về quyền sử dụng đất theo quy định

của pháp luật. Sở Tài nguyên và Môi trường Thanh Hóa đã cấp lại Giấy chứng nhận cho

Ông Lê Văn Thu và bà Hoàng Thị Hoạt theo quy định.

2. Đề nghị các cơ quan, tổ chức, cá nhân khi phát hiện Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất nêu trên,

thông báo cho Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Thanh Hóa theo địa chỉ: Số 14 Hạc

Thành, phường Tân Sơn, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa. Điện thoại:

0237.6256157; 0237.6256207.

Văn phòng Đăng ký đất đai xin thông báo và rất mong nhận được sự phối

hợp của các tổ chức, cơ quan và cá nhân./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (b/c);
- UBND huyện Hà Trung, UBND xã Hà Đông;

- Trung tâm hành chính công tỉnh;
- Ông bà Lê Văn Thu - Hoàng Thị Hoạt;
- Trung tâm CNTT (đăng Website Sở);

- Lưu VT, VPĐK.

    GIÁM ĐỐC

    Hoàng Vũ Tuyến
.

		hoannn.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-31T11:28:04+0700

		tuyenhv.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-31T16:04:10+0700

		2023-01-31T16:10:31+0700

		2023-01-31T16:10:32+0700

		2023-01-31T16:10:34+0700